СОВЕТ
ТЕПЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2019 года                      № 43 п. 3                          п. Тепловский

Об отмене решения                                                          № 11 п.1 от 19.06.2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности, Уставом Тепловского муниципального образования,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Положение о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Тепловского муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области принятое решением Совета Тепловского МО № 11 п.1 от 19.06.2017 г. отменить.
2. Обнародовать настоящее решение в специальных местах для обнародования  с 20.09.2019 года.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Тепловского
муниципального образования 	          А.П. Глазков

[bookmark: _GoBack]